
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado (50% = 3 Vueltas) 

EX 

N° 

501 

117 

122 

542 

313 

373 

802 

25 

306 

515 

527 

833 

31 

Nombre 

MARINZALDA MATEO 

CORDICH IGNACIO 

ABALO BRUNO 

STEFONE NICOLAS 

CERUTTI PATRICIO 

MORRA RAFAEL 

MARRAFINOO HERNAN 

HERNANDEZ IGNACIO 

GARCIA JUAN MANUEL 

THOMAS NICOLAS 

ACOSTA ENZO 

LETT GUILLERMO GASTON 

PANET FRANCISCO 

Clase 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Dif. resp. 1° 

4.494 

10.135 

13.337 

15.528 

16.126 

18.776 

26.317 

29.768 

32.150 

43.767 

EX 

Total T° 

5:40.417 

5:44.911 

5:50.552 

5:53.754 

5:55.945 

5:56.543 

5:59.193 

6:06.734 

6:10.185 

6:12.567 

6:24.184 

5:49.115 

Mejor Tm 

56.470 

56.995 

57.472 

58.026 

57.898 

58.324 

57.721 

56.776 

57.941 

58.744 

57.296 

57.007 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 16/07/2017 01:57:36 p.m. 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE:BIZZUTTI DIEGO- CHIESA MARILINA 

COMISARIOS:PILOTTA PABLO- SANGUEZA HECTOR 

COMISARIOS TECNICOS:RODRIGUEZ H.-PEREZ J. 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

4.494 

Velocidad media 

60,279 

Mejor t° de vuelta 

56.470 

Mejor Vel. 

60,563 

Mejor vuelta para 

501 - MARINZALDA MATEO 

 

1 FECHA PROVINCIAL DE KARTING EN TIERRA 

INTERNACIONAL CADETES 

4 SERIE INTERNACIONAL CADETES 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 13:01:47 

AEROCLUB ISLA VERDE 0,950 km 

16/07/2017 12:50 p.m. 


